河源市质量技术监督局文件

河质监 〔2018〕 65号

河源市质监局关于组织申报 2017年度

河源市实施标准化战略专项

资金资助项目的通知

各县市场监管局,直属源城分局,各有关单位 :

为鼓励和支持我市社会各方积极参与标准化活动,提升

我市实施标准化战略水平,根据 《河源市实施标准化战略专

项资金管理办法》(河财行〔2015〕 279号 ,以下简称 《办法》)

的规定,经研究,决定组织开展 2017年度河源市实施标准

化战略专项资金资助项目申报工作。现就有关事项通知如

下:

一、申报单位

我市行政区域内依法设立的企业、事业单位、行业协会、

科研单位、大专院校等法人单位。

二、申报条件

符合 《办法》规定的资助条件,并在 2017年 1月 1日

至 2017年 12月 31日 获得的项目均可申报。

1

附件:《河源市实施标准化战略专项资金资助申请表》

谔

管弄

20 年 3月

公开方式:主动公开

2018年 3月 21日 印发河源市质量技术监督局办公室

三、申报材料及受理

(一 )申 报单位应填写 《河源市实施标准化战略专项资

金资助申请表))(见 附件 ),并按 《办法》规定提供相关资料

一式二份。

(二 )各县所辖单位于 4月 25日 前报所在县市场监管

局,县市场监管局初审后于 4月 30日 前汇总报市局标准化

科,市直及源城区、江东新区、高新区所辖单位于 4月 30

日前报市质监局标准化科。

(三 )申 报材料受理截止时间:2018年 4月 30日 ,逾

期不予受理。

联系人:市质监局标准化科 叶宇辉

电话: 0762-3279931    '∮专
·
.晏雷·: 0762-3279900

由阝芥苜
·
: l·ybzka126,c。 m

地址:河源市源城区永和东路商务小区市质监局标准化

科

7~`

'2

逛》
彳

·

2

河源市实施标准化战略专项资金资助申请表

单位全称
组织机构代码/统

一社会信用代码

法定代表人 电 话

联系人 职  务

单位地址 电 话

E-mail 传  真

开户行 帐  号

项目名称

参与程度 (标准制

修订类项 目需填

写此项 )

□ 主导

□ 协助 (排名~)
项目已获政府

资助奖励情况

申请单位提交

的材料目录

申请单位意见

法人代表签名 (单位盖章):  年  月  日

县市场监管局

审查意见

(盖章 ) 年:   月  日

审核意见

河源市质监局 河源市财政局

(盖章)  年  月  日 (盖章)  年  月  日

申报资助项目

主要内容
(可另附页)